
 

 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | licitacoes@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  

Fls.______ 

_________ 
Visto 

PROCESSO LICITATORIO N°. 005/2022 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N°. 002/2022 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
1 – INTRODUÇÃO 

1.1. Pelo presente termo de Retificação do edital da Pregão Presencial nº 002/2022, tendo 
como objeto Futura e eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Peças 

elétricas Originais ou Genuínos, para a Frota de Veículos e Maquinas de Diversas 
Secretarias do Município, por maior percentual de desconto mediante a consulta por 

sistema eletrônico ou cotação de mercado, conforme Termo de Referência, no Dia: 18 de 
fevereiro de 2022 com abertura as 08:00 (horário de Mato Grosso), em face da necessidade de 
alteração da data de abertura do certame, vem por meio deste, RETIFICAR O EDITAL: 

 
 
2. NOVA DATA DE ABERTURA 
 
2.1 – A nova data de abertura para o dia 22 de fevereiro de 2022 as 08:00 (horário de Mato Grosso) na 
sala de licitações da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste – MT, localizada na Rua Santa 
Catarina, 146, Centro. 
2.2 - Permanecem inalteradas todas as demais condições do edital. 
 
 
 

Figueirópolis D’Oeste – MT, 08 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 

_________________________________________ 
Jose Gomes Filho 
Pregoeiro Oficial 

 

mailto:licitacoes@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

		2022-02-08T07:16:05-0400
	JOSE GOMES FILHO:01551480107




